令和２年４月８日

保護者各位

 金沢大学附属高等学校

校 長  中 澤 宏 一

登校日について

時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り，厚く御礼申し上げます。

さて，5月 1日までの休業期間中，各学年で下記の通り登校日を設定いたします。

また，基本方針として，３密（密集・密閉・密接）を避けるために，登校は極力抑えて，オンライン

上でのやりとりを密にしていきます。通信環境が整っていないご家庭にも，できる限りの対応をさせて

いただきます。

新型コロナウィルスが猛威をふるう緊急事態ではありますが，生徒の学びを教職員一同精一杯サポー

トして参りますので，保護者の皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

各学年の登校日

①72回生（3年生）

10日（金），16日（木）

クラス 登校時間

A組 10:00

B 組 10:30

C組 11:00

当日は 30分程度で，生徒状況の確認と書類配布，諸連絡を行う予定です。

②73回生（2年生）

10日（金）9時半登校

当日は 2時間程度で，生徒状況の確認と課題の回収，「総合的な探究の時間」を行う予定です。

③74回生（1年生）

15日（水）

クラス 番号 登校時間

A組
1~20 10:00 ～ 10:20 の間

21~41 10:30 ～ 10:50 の間

B 組
1~20 11:00 ～ 11:20 の間

21~41 11:30 ～ 11:50 の間

C組
1~21 12:00 ～ 12:20 の間

22~42 12:30 ～ 12:50 の間

当日は一斉登校を避け，生徒状況の確認と書類配布，個人写真撮影を行う予定です。

以上